
Департамент образования администрации Города Томска 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» Г.ТОМСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от 16.01.20235                                                                                                                        №14 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 на 2 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В целях упорядочивания системы оценочных процедур, обеспечения открытости и 

доступности информации о системе контроля и оценки знаний учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур, запланированных в рамках учебного 

процесса школы, оценочных процедур федерального и регионального уровней на 

второе полугодие 2024-2025 учебного года.  

2. Коноваловой Т. Г., заместителю директора по УВР: 

 разместить сформированный график оценочных процедур на сайте школы не 

позднее 18.01.2025 года; 

 график оценочных процедур довести до сведения всех участников образовательного 

процесса не позднее 18.01.2025 года; 

 обеспечить открытость сроков оценочных процедур по каждому учебному предмету 

в рамках предмета на четверть/полугодие;  

 контролировать проведение оценочных процедур по каждому учебному предмету в 

одной параллели классов не чаще 1 раза в 2,5 недели (через 17 дней) и не более одной 

оценочной процедуры в день; 

 при объективной необходимости провести корректировку графика оценочных 

процедур; 

 в случае корректировки графика оценочных процедур, обеспечить размещение на 

сайте школы его актуальной версии. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Коновалову Т.Г., заместителя директора 

по УВР. 

 

 

Директор                                                                                                 И. Е. Сахарова 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 «___»_____________2025_________________ Коновалова Т. Г. 

 
 


